
UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ  

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 
 

Số: 72/QĐ-MNMH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        
             Điện Biên phủ, ngày 17 tháng 12  năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản cuối năm 2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI 
 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công;  

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Thông tư 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính ban hành Thông tư hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản 

cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài cố định do Nhà nước giao cho doanh 

nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Theo đề nghị của bộ phận cở sở vật chất trường mầm non Họa Mi. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản cuối năm 2025 gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

 

STT Họ và tên 
Chức vụ 

công tác 

Nhiệm vụ 

phân công 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Hằng P.Hiệu trưởng phụ trách trường Chủ tịch HĐ   

2 Lê Thị Hồng P.Hiệu trưởng P.chủ tịch HĐ   

3 Nguyễn Thị Quỳnh Liên Tổ trưởng CM Thư ký   

4 Vũ Thị Thu Trang NV Kế toán Ủy viên   

 



Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng 

1. Tổ chức kiểm kê toàn bộ tài sản công hiện có tại đơn vị theo quy định. 

2. Đối chiếu số liệu với sổ kế toán, hồ sơ tài sản; đánh giá hiện trạng, đề xuất xử 

lý (nếu có). 

3. Lập biên bản kiểm kê, tổng hợp báo cáo trình Hiệu trưởng phê duyệt. 

4. Chịu trách nhiệm về tính chính xác, đầy đủ của kết quả kiểm kê. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các thành viên Hội đồng và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Các thành viên Ban chỉ đạo (để t/h); 
- Lưu: VP./. 

P.HIỆU TRƯỞNG 

PHỤ TRÁCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hằng 

 
 

 

   

 


		2025-12-22T16:12:06+0700


		2025-12-23T14:37:58+0700




